
 
 

ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ  
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ 

 
Р І Ш Е Н Н Я   К О Л Е Г І Ї 

 
07листопада 2019 р.                                  м. Київ                                       № 9 
 
Про нагородження працівників  
інформаційної сфери України 
 
 
 
 Розглянувши  пропозиції щодо нагородження працівників інформаційної  сфери 
України, колегія  
УХВАЛИЛА: 
 

 1. Підтримати клопотання керівників підприємств, установ і організацій про 
нагородження працівників інформаційної сфери України (список додається). 
 2. Відділу роботи з персоналом (Груша С.М.) забезпечити подання необхідних 
документів у встановленому порядку. 
 3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 
 
 
 
 Голова колегії              Олег НАЛИВАЙКО 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Схвалено   рішенням  колегії  
Держкомтелерадіо    
 від   07 листопада  2019 р.   № 9 
 
(Погоджено членами колегії в  
робочому порядку відповідно до п. 31 

Положення про колегію 
Держкомтелерадіо) 

                                                                                                                                           
ПРОПОЗИЦІЇ ЩОДО НАГОРОДЖЕННЯ ПРАЦІВНИКІВ  

ІНФОРМАЦІЙНОЇ СФЕРИ УКРАЇНИ 

Прізвище,  ім’я, 
по батькові 

Посада 

Назва 
підприємства, 

організації, 
установи, що 

подає клопотання 

нагородження: 
ПОЧЕСНОЮ ГРАМОТОЮ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ 

ГЕТМАНЧУК 
Людмили Миколаївни 

менеджера філії ПАТ «НСТУ» 
«Волинська регіональна дирекція» 

 

ПАТ «НСТУ» 
Волинська 

регіональна 
дирекція 

НОСКОВА 
Володимира 
Анатолійовича 
 

оглядача творчого об’єднання «Перший 
канал» дирекції «Українське радіо» ПАТ 
«НСТУ» 

ПАТ «НСТУ» 

ПІНКЕВИЧА 

Юрія Петровича 

директора Львівської філії концерну РРТ 

 

Концерн РРТ 

Львівська філія 
ГРАМОТОЮ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ 

ДРОБОТУН 
Тетяни Миколаївни 

головного спеціаліста відділу 
інформаційно-аналітичної роботи у 
сфері телерадіомовлення управління з 
питань телебачення і радіомовлення, 
європейської та євроатлантичної 

інтеграції Держкомтелерадіо 
 

Держкомтелерадіо 

КИЩУК 
Наталії Валеріївни 

заступника головного редактора 
головної редакції програм іноземними 
мовами ТО «Перший канал» Дирекції 
«Українське радіо» ПАТ «НСТУ» 
 

ПАТ «НСТУ» 

ПЕРЕПЕЛЯТНИКА 
Сергія Леонідовича 

директора КП «Кременчуцька міська 
телерадіокомпанія» 
 

КП «Кременчуцька 
міська 

телерадіокомпанія» 
СОКОЛЕНКО 
Сергія Олексійовича 

провідного інженера засобів радіо та 
телебачення Полтавської філії концерну 
РРТ 

Концерн РРТ 
Полтавська філія 

 

Начальник відділу  
роботи з персоналом                                                                   Світлана ГРУША 
 
 


